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LEGENDA

DT dotok

1Z 1ztok

L lovilec olj

S usedalnik mulja

P priklju¢ek za jemanje vzorcev
1 posoda iz armiranega poliestra
2 koalascentni filter

3 avtomatska zapora

LOVILEC OLJ AQUAREG NG10+2000 S-1-P
(Z AVTOMATSKO ZAPORO)

TEHNICNI PODATKI

Lovilec olj je skladen s:

Razred separatorjaolj S - I:
Nazivna velikost:

Pretok skozi lovilec olj:

Max. koli¢ina izlo¢enega olja:
Max. debelina plasti olja:
Prostornina usedalnika:
Prostornina lovilca olj:

Skupna prostornina posode:
Teza posode z vgrajeno opremo:

SIST EN 858

(5 mg/lit)
NG10

10 lit/s
508 lit
200 mm
2000 lit
1250 lit
4270 lit
160 kg
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